
UCHWAŁA NR II.19.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 50 ust. 2 Statutu Gminy Baruchowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/46/2003 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. 
Nr 111 poz. 1538 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baruchowo w głosowaniu jawnym na przewodniczącego 
Komisji wybiera się radną Panią Małgorzatę Gospodarowicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, 
poz. 970

Id: D5EB7CE2-EC1C-4BF5-87DF-27EEF52D6F5F. Podpisany Strona 1




